
СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕМЬДЕСЯТ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 03 октября 2023 года № 636                                                       г. Новоузенск

О внесении изменений в решение Собрания 
Новоузенского муниципального района 
от 22 декабря 2022 года № 531 “Об утверждении
Прогнозного плана приватизации  муниципального
имущества Новоузенского муниципального района
Саратовской области на 2023 год”

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального  имущества»,  на  основании  Устава  Новоузенского  муниципального
района, Собрание Новоузенского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести  в решение Собрания Новоузенского муниципального района от 22
декабря  2022  года  №531  «Об утверждении  Прогнозного  плана  приватизации
муниципального имущества Новоузенского муниципального района Саратовской области
на 2023 год» следующие изменения:

1.1. Дополнить  раздел  II  Приложения  к  решению  позициями 14-15 следующего
содержания:

14. Нежилое  здание  с  кадастровым номером 64:22:141607:379,  общей площадью
97,3 кв.м,  расположенное по адресу:  Саратовская  область,  г.  Новоузенск,  ул.
Хайкина, д. 18

15. Земельный участок с кадастровым номером 64:22:141607:378, общей площадью
140 кв.м,  расположенное  по адресу:  Саратовская  область,  г.  Новоузенск,  ул.
Хайкина, д. 18

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования.

Председатель
Собрания Новоузенского
муниципального района

Саратовской области

Глава
Новоузенского муниципального

района
Саратовской области

_____________ Д.А.Дорофеев ______________ А.А.Опалько


